



		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de Santa Rosa de Lima		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital Nacional de Santa Rosa de Lima		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Santa Rosa de Lima, 10 de Octubre del 2017		
		No.Orden:293/2017		
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE		NIT		
JOSE N. BATARSE, S. A. DE C. V.		12171707570010		
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--Adquisición de materiales para fontanería	-	-
3	Cada Uno	Código: 70208084 Cinta tapagoteras rollo SISTA	\$31.70	\$95.10
12	Cada Uno	Código: 70211162 Tubería PVC 6" 100 PSI para drenaje	\$29.13	\$349.56
12	Cada Uno	Código: 70211176 Codo curva de 6" PVC 90°	\$6.41	\$76.92
10	Cada Uno	Código: 70211090 Adaptador macho PVC de 1/2"	\$0.11	\$1.10
6	Cada Uno	Código: 70211140 Camisa lisa PVC de 1/2"	\$0.12	\$0.72
4	Cada Uno	Código: 70211141 Camisa lisa PVC de 3/4"	\$0.16	\$0.64
10	Cada Uno	Código: 70211485 Sifón flexible PVC T/ Acordeón de 1 1/2" Fama N° 9770	\$1.99	\$19.90
4	Cada Uno	Código: 70211132 Tee PVC lisa 1"	\$0.40	\$1.60
20	Cada Uno	Código: 70211105 Codo liso PVC 1/2"	\$0.11	\$2.20
4	Cada Uno	Código: 70021119 Reductor de 1 a 1/2" PVC	\$0.21	\$0.84
6	Cada Uno	Código: 70211150 Tubería PVC de 1/2" 315 PSI	\$1.64	\$9.84
4	Cada Uno	Código: 70211850 Pegamento PVC azul 16oz (1/32) Lanco	\$3.39	\$13.56
-	-	TOTAL.....	-	\$571.98
SON: quinientos setenta y un 98/100 dolares				
OBSERVACION: Especifico 54107, Fondo General, Crédito, Libre Gestión 73/2017. Administrador de la orden: Sr. Carlos Gardenio Campos				
LUGAR DE ENTREGA:Almacen del Hospital Nacional Santa Rosa de Lima				
LUGAR DE NOTIFICACIONES:Tel. 2661-7199. Fax. 2661-0040				
  Titular o Designado		  Suministrante		

Elaborado por:vflores